



---

## **Materiale constructii**

I.D.: 60395679

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.08.21 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.668,65 RON - 1.668,65 RON

---

Descriere: Pachet materiale: Parchet laminat platinum 615 - 40,48 mp - pret 36,89 lei/mp = 1493.30 lei  
Palet import - 1 buc - pret 5 lei/buc = 5 lei Korner plinta lp 60 -200 - 10 buc - pret 13,87 lei/buc = 138.70 lei Korner lp 60 - 200 colt int - 10 buc - pret 1,22 lei/buc = 12.22 lei Korner lp 60 - 200 colt ext - 6 buc - pret 1,22 lei/buc = 7.32 lei Korner lp 60 - 200 conector - 6 buc - pret 1,22 lei/buc = 7.32 lei Korner lp60 - 200 term dr - 2 buc - pret 1,22 lei/buc = 2.44 lei Korner lp60 - 200 term st - 2 buc - pret 1,22 lei/buc = 2.44 lei

---